
Kampaania „TASUTA JOOK 30 LIITRI TANKIJALE“ reeglid 
Kampaania korraldaja Kampaania „Tasuta jook 30L tankijale“ (edaspidi nimetatud kampaania) 
korraldab Circle K Eesti AS (edaspidi nimetatud Circle K), registrikood 10180925, aadress 
Veskiposti 2/1,10138 Tallinn. 

Kampaania tingimused 

Kampaania kestab Circle K täisteenindusjaamades erinevatel nädalavahetustel vahemikus 
06.06.2025-08.06.2025. Kampaania toimumisest konkreetses teenindusjaamas konkreetsel ajal 
annavad teada vastavad reklaammaterjalid teenindusjaamas ja sotsiaalmeedias. Kampaania 
põhitingimus on vähemalt 30 liitri mootorikütuse (mootoribensiin, diislikütus, LPG) ostutehing, 
mille korral on kliendil õigus saada üks tasuta M või L suuruses kuum jook, M suuruses jääkohv 
või M või XL suuruses K Freeze jääjook. Üks tasuta toode ühe tehingu kohta. 

Näited: 

• Üks 30-liitrine kütuseostu tehing annab õiguse ühele tasuta M või L suuruses kuumale joogile, 
M suuruses jääkohvile või M või XL suuruses K Freeze jääjoogile. 

• Üks 60-liitrine kütuseostu tehing annab õiguse ühele tasuta M või L suuruses kuumale joogile, 
M suuruses jääkohvile või M või XL suuruses K Freeze jääjoogile. 

 

Tasuta joogi saamiseks tuleb kliendil tasuda kütuse eest teenindusjaama poe kassas ning 
teavitada klienditeenindajat soovist kasutada võimalust võtta tasuta 

jook. Klienditeenindaja registreerib joogi kassas ning klient saab oma juba võetud kuuma joogi 
või K Freeze jääjoogi tasuta või saab peale tehingut suunduda kohvimasina juurde tasuta kuuma 
joogi või K Freeze jääjoogi järgi. 

 

Juhul, kui klient tasub kütuse eest välimakseterminalis või mobiilimaksega, siis tasuta kuuma 
joogi või K Freeze jääjoogi saamiseks tuleb kliendil vahetult (maksimaalselt 15 minutit) pärast 
ostutehingut esitada teenindusjaama kassasse välimakse-terminali või mobiilmakse 
ostukviitung. Klienditeenindaja registreerib joogi kassas ning klient saab oma juba võetud 
kuuma joogi või K Freeze jääjoogi tasuta või saab peale tehingut suunduda kohvimasina juurde 
tasuta kuuma joogi või K Freeze jääjoogi järgi. Kliendil ei ole lubatud teenindusjaamast väljuda 
joogiga, mida pole kassas registreeritud tasuta kampaania joogina või tasutud ostuna. 

 

Kampaania välistused 

Kampaania ei kehti Circle K automaatjaamades. Kampaaniaperioodi jooksul ühe kliendi poolt 
sooritatud kütusetehingute arv ei ole piiratud – üks osaleja võib sooritada mitmeid kampaania 
reeglitele vastavaid tankimisi ning saada reeglitele vastavate tankimiste korral tasuta joogi. 
Kampaania reeglitele vastavate tankimiste eest saab tasuta joogi ainult kampaaniaperioodil. 
Pärast kampaaniaperioodi lõppemist tasuta tooteid ei väljastata. 

 



Muu info 

Circle K on õigus muuta kampaania reegleid või kampaania mõjuval põhjusel ennetähtaegselt 
lõpetada, teavitades avalikkust sellest kodulehekülje www.circlek.ee ja teenindusjaama info-
materjalide abil. Circle K loeb mõjuvaks põhjuseks asjaolu, mida Circle K ei saa mõjutada ja 
mille puhul ei saa temalt mõistlikkuse põhimõttest lähtudes oodata, et ta kampaania 
väljakuulutamise ajal selle asjaoluga arvestaks või seda väldiks. 

Kampaanias võivad osaleda kõik vähemalt 18-aastased füüsilised isikud, välja arvatud Circle K 
Eesti AS-i, Trendmark OÜ, POS Print OÜ ja La Ecwador OÜ töötajad ja pereliikmed. Kõik 
kampaaniaga seotud pretensioonid tuleb saata kirjalikult korraldaja meiliaadressil 
klienditeenindus@circlekeurope.ee või aadressil Circle K Eesti AS, Veskiposti 2/1,10138 
Tallinn, märgusõnaga „Tasuta jook 30L tankijale.” Esitatud pretensioonidele vastame kümne 
tööpäeva jooksul. Kõik kampaaniast tulenevad vaidlused lahendatakse Eesti Vabariigis kehtivate 
seaduste järgi. Kampaania kohta saab lisainfot Circle K klienditeeninduse numbrilt +675 7777 ja 
kodulehelt www.circlek.ee. Kampaania reeglitega on võimalik tutvuda kodulehel 
www.circlek.ee/tasutajook. 


